JOSE FRANSI PAREDES PEREZ

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo

SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: N
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

o

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

25/11/2025 RUCI/CI:
AMBATO, UNAMUNCHO

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 400

SI N
LOGO

1804999017001

NOMBRE:

RUC: 1802111839001

FACTURA N°: 001-999-000004836
N° AUTORIZACION:

2511202501180211183900120019990000048361234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-25T17:50:30-05:00

2511202501180211183900120019990000048361234567811

CHATO CASTILLO LUIS ANIBAL

FUNDAS C FUNDAS C
00020636 CIERRE B
00125932 PASADOR
HILO P 202 HILO P 20-2
00020744 HILO P 20-3

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0984329028

Email Cliente: luischato1020@gmail.com

20.00 2.1739
40.00 6.9565
300.00 0.0696
1.00 2.1739
1.00 3.0435

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000 43.48

0.0000 278.26
0.0000 20.87
0.0000 217
0.0000 3.04
347.82

52.18

347.82
.00

400



